
Smlouva o ubytování OSS/4/2024                                                                Strana 1 (celkem 3) 
 

Smlouva o ubytování  

uzavřená dle ust. § 2326 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění  

Č. smlouvy Gymnázia Chomutov, příspěvkové organizace:   OSS/4/2024 

Smluvní strany:  

1. Hotel ATLANTIS, a.s.  

se sídlem: Brána 177, 664 34 Rozdrojovice   

IČ:  25567551 

Provozovna:  Hotel Atlantis, Brána 177, 664 34 Rozdrojovice  

Zastoupený:  Janem Pařízkem, ředitelem hotelu Atlantis 

Obchodní rejstřík:  Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 3009 

Č. bankovního účtu:  382281433/0300 

 

(dále jen ubytovatel) 

 

    a 

 

2. Gymnázium Chomutov, příspěvková organizace  

se sídlem: Mostecká 3000, 430 01 Chomutov 

IČ:  61342645 

Jednající:  Mgr. Jaroslavem Zahrádkou, ředitelem školy 

Č. bankovního účtu:  107-11720441/0100 

 

(dále jen ubytovaný) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, a roku tuto 

      

     smlouvu o ubytování   

 

I.  

    Předmět smlouvy 

1. Ubytovatel prohlašuje, že je provozovatelem Hotelu Atantis, Brána 177, 664 34 

Rozdrojovice  (dále jen „ubytovací zařízení“), a že je oprávněn v ubytovacím zařízení 

poskytnout ubytovanému ubytovací, stravovací a wellness služby v rámci své podnikatelské 

činnosti. 

 

2. Ubytovatel se zavazuje poskytnout ubytovanému ubytování v termínu 29.08.2024 – 

01.09.2024 pro cca 45 osob vč. snídaně a služeb hotelového wellness centra.  

 

II.  

Cena poskytovaného ubytování a souvisejících služeb 

1. Cena poskytovaného ubytování a souvisejících služeb byla stanovena na základě nabídky 

ubytovatele následovně:  

 



Smlouva o ubytování OSS/4/2024                                                                Strana 2 (celkem 3) 
 

Ubytování v termínu 29.08.-1.09.2024 (3 noci) 

 Počet osob Cena za osobu  Cena pro 45 osob 

  vč. DPH (3 noci)   celkem 

   vč. DPH (3 noci) 

Single (hotel disponuje pouze 4 pokoji)  3    8.250,-- Kč    24.750,-- Kč  

Double (twin) 21 pokojů  42 4.575,-- Kč  192.150,-- Kč 

Celkem vč. DPH 12% 45   216.900,-- Kč 

Celkem bez DPH    193.660,71Kč  

Poplatek z ubytování 20,-- Kč/os./noc 45      60,-- Kč                   2.700,-- Kč  

Celkem vč. poplatku vč. DPH    219.600,-- Kč 

     

V ceně ubytování je obsažena snídaně, neomezený vstup do wellness po celou dobu pobytu, 

papuče, župan, parkování, wifi.  

     

2. Úhrada za ubytování a související služby dle čl. II., odst. 1 této smlouvy bude realizována 

na základě zálohové faktury, vystavené k datu podpisu této smlouvy a splatné dne 19.03.2024, 

přičemž celková částka zálohy poskytnuté ze strany ubytovaného bude 20 % z celkové částky 

219.600,-- Kč, tj. částka 43.920,-- Kč  vč. DPH.  Dne 14.08.2024 bude  ubytovatelem  vystavena 

konečná faktura, a to na základě odsouhlaseného upřesněného počtu osob vynásobeného cenou 

za osobu, uvedenou v čl. II, odst. 1 této smlouvy. Na konečné faktuře bude proveden odpočet 

uhrazené zálohy a bude vyčíslen rozdíl k doplacení.  

 

III.  

Odstoupení od smlouvy 

1. Ubytovatel může odstoupit od smlouvy pouze vlivem „vyšší moci“ (např. uzavření 

provozovny vládním opatřením, živelnou pohromou). 

 

2. Ubytovaný může smlouvu vypovědět 30 dní před sjednaným pobytem. 

 

IV.  

Závěrečné ustanovení 

1. Smluvní vztah lze ukončit dohodou smluvních stran.  

  

2. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušným ustanovením 

Občanského zákoníku. 

 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom výtisku. 

 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v Registru smluv, spravovaném Ministerstvem vnitra České republiky. 

Smluvní strany souhlasí tímto se zveřejněním smlouvy v Registru smluv v plném rozsahu 

včetně osobních údajů. 

 



Smlouva o ubytování OSS/4/2024                                                                Strana 3 (celkem 3) 
 

5. Smlouva byla uzavřena ze svobodné vůle obou smluvních stran, což smluvní strany 

výslovně potvrzují, na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 
Rozdrojovice  dne 07.03.2024     Chomutov dne 07.03.2024 

 

 

………………………….…..    ……………………………….. 

Jan Pařízek, ředitel hotelu     Mgr. Bc. Jaroslav Zahrádka, ředitel školy 

Hotel ATLANTIS.a.s.    Gymnázium Chomutov, příspěvková organizace 

Provozovna  

Hotel Atlantis   


